权。4、

如出现

违反上

述承诺

而导致

百隆东

方及其

控股子

百隆东方股份有限公司 2012 年年度报告

公司的

权益受

到损害

的 情

况，将

赔偿百

隆东方

及百隆

东方其

他股东

因此遭

受的一

切经济

损失，

该等责

任是连

带 责

任。

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 900,000.00

境内会计师事务所审计年限 1 年

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

2012 年 9 月 28 日，公司收到中国证券监督管理委员会宁波监管局行政监管措施决定书（[2012]1

号）《关于对百隆东方股份有限公司采取出具警示函措施的决定》认为：百隆东方在首次公开发

行股票申请经中国证券监督管理委员会审核核准后至发行结束前，业绩发生大幅下滑，公司未

向中国证券监督管理委员会书面说明，也未修改招股说明书或者作相应的补充公告。上述行为

违反了《上市公司信息披露管理办法》（证监会令第 40 号）第十四条的规定。按照《上市公司

信息披露管理办法》第五十九条的规定，决定对公司采取出具警示函的监管措施。

2012 年 9 月 28 日，公司收到中国证券监督管理委员会宁波监管局行政监管措施决定书（[2012]2

号）《关于对杨卫新等 3 人采取出具警示函措施的决定》认为：百隆东方在首次公开发行股票申

请经中国证券监督管理委员会审核核准后至发行结束前，业绩发生大幅下滑，百隆东方股份有

限公司未向中国证券监督管理委员会书面说明，也未修改招股说明书或者作相应的补充公告。

公司董事长杨卫新、董事会秘书潘虹、财务总监钟征远对此负有责任。上述行为违反了《上市

公司信息披露管理办法》（证监会令第 40 号）第十四条的规定。按照《上市公司信息披露管理

办法》第五十九条的规定，决定对上述 3 人采取出具警示函的监管措施。

十一、 其他重大事项的说明

百隆东方股份有限公司 2012 年年度报告

报告期内公司无其他重大事项。

百隆东方股份有限公司 2012 年年度报告

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限

售条件股

份

600,000,000 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000,000 80

1、国家持

股
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2、国有法

人持股
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3、其他内

资持股
35,899,876 5.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,899,876 4.79

其中： 境

内非国有

法人持股

35,899,876 5.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,899,876 4.79

   境

内自然人

持股

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

４、外资

持股
564,100,124 94.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,100,124 75.21

其中： 境

外法人持

股

353,300,000 58.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 353,300,000 47.10

   境

外自然人

持股

210,800,124 35.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,800,124 28.11

二、无限

售条件流

通股份

0.00 0.00 150,000,000 0.00 0.00 0.00 150,000,000 150,000,000 20

1、人民币

普通股
0.00 0.00 150,000,000 0.00 0.00 0.00 150,000,000 150,000,000 20

2、境内上

市的外资
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

百隆东方股份有限公司 2012 年年度报告

股

3、境外上

市的外资

股

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4、其他 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

三、股份

总数
600,000,000 100 150,000,000 0.00 0.00 0.00 150,000,000 750,000,000 100

2、 股份变动情况说明

   2012 年 4 月 26 日，经中国证券监督管理委员会"证监许可[2012]577 号"文核准，本公司获准

向社会公开发行人民币普通股（A 股）15,000 万股。2012 年 6 月 7 日，经上海证券交易所"上

证发字[2012]18 号"文核准，本公司股票获准于 2012 年 6 月 12 日起在上海证券交易所上市交易。

新增注册资本已于 2012 年 6 月 6 日由经天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的"天健验

[2012]168 号"《验资报告》审验。至此，公司股本变更为 75,000 万股（每股面值 1.00 元）。

   2012 年 7 月 25 日，经本公司 2012 年第一次临时股东大会审议，同意修改公司章程，并以此

办理变更手续。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

本次公开发行股票募集资金到位后，公司净资产大幅增长，但本次两个募投项目尚未完全竣工。

因此报告期内公司每股收益与去年同期相比出现下降、而每股净资产则出现增长。

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券